
 

SECRETARIA DE SEGURIDAD 

Licitaciones 

Mes: Febrero  2016 

 

Expediente No. Objeto compra Etapa Modalidad Periodo Vigencia Enlace 

LPN-SEDS-002-2016 ADQUISICIÓN DE UN AUTOBUS, DOS MICROBUSES, 
UN PICK UP 4X4 DOBLE CABINA Y UN PICK UP 4X4 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 
 

19-02-2016, 30-03-2016  
 

Ver mas 

SS-PICSC-LPN-177-2015 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LOS 
VEHÍCULOS PROPIEDAD DE LA POLICÍA NACIONAL...
  

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
nacional 
 

19-02-2016, 29-03-2016 
 

Ver mas 

 

 

COMPRAS: EN ESTE MES DE FEBRERO NO SE REALIZARON COMPRAS MEDIANTE EL SISTEMA DE COMPRAS SIAFI.  DEBIDO A QUE LAS COMPRAS SON 

MENORES A LO ESTABLECIDO POR LA LEY. 

 

 

                     Atentamente,  

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADEAAAA3AAAAOQAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA1AAAA-fdpmlklhAKE%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADAAAAAxAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADYAAAA%3d-Fm2l3ywXoqc%3d


 


